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0 Inledning 
Föreliggande anvisning täcker områdena telefon, telex och förbin­
delser. Dataanslutningar redovisas, beroende på hur de är an­
ordnade, under något av nämnda områden. Avsikten är att på 
sikt, när det allmänna datanätet tagits i drift i större omfattning, 
komplettera anvisningen med ett dataavsnitt. 

Anvisningen är tryckt i två delar. Del 1 innehåller allmänna anvis­
ningar, anvisningar för uppgiftslämnare och anvisningar för mili­
tärområdesstab/ länsstyrelse. Del 2 innehåller anvisningar för tele­
verket och sprids främst inom televerket. 

Synpunkter och förslag till ändringar och kompletteringar i anvis­
ningen kan lämnas till televerkets centralförvaltning, försvarssek­
tionen, 123 86 Farsta. 

Televerkets anvisningar från juni 1969 (AKAP-telefon) och maj 
1973 (AKAP-telex) upphävs härmed. 
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1 Allmänt 

1.1 Syfte 

Krigsabonnentplan uppgörs för att televerket under beredskaps­
tillstånd och krig skall ha möjlighet att säkerställa teletrafiken för 
prioriterade abonnenter. Med krigsabonnentplan som underlag 
kan televerket vidta de i fred erforderliga förberedelserna. Förbere­
delseåtgärderna är omfattande (se pkt 1.5 nedan) varför det är an­
geläget att krigsabonnentplanerna innehåller riktiga och full ­
ständiga uppgifter. 

1.2 Definitioner 

Krigsabonnentplan (KAP) är en sammanställning av teleabonne­
mang viktiga för totalförsvaret, vilka i servicehänseende prioriteras 
i förhållande till övriga abonnemang. Krigsabonnentplan upp­
rättas inom områdena telefon, telex, förbindelser och datakommu­
nikation. Krigsabonnentplan för datakommunikation kommer att 
upprättas först när allmänna datanätet är utbyggt i större omfatt­
ning. Tills vidare bör prioriterade dataanslutningar anslutna som 
vanliga huvudabonnemang i allmänna telefonnätet redovisas i 
KAP/ telefon, fasta uthyrda dataförbindelser i KAP-förbindelser 
och dataanslutningar i telexnätet i KAP-telex. 

Prioriterad abonnent (P-abonnent) har under beredskapstillstånd och 
krig en viktig funktion inom totalförsvaret. 

Prioriterat abonnemang (P-abonnemang) är av vital betydelse för P­
abonnent under beredskapstillstånd och krig. P-abonnemang kan 
vara P-telefon, P-telex och P-förbindelse. 

Reservtelefonstation anordnas på vissa större orter för att_ i begränsad 
omfattning ombesörja telefontrafiken till och från P-abonnenter då 
ordinarie telefonstation på grund av skada inte kan fungera eller 
då ordinarie betjäningscentral måste utrymmas. 
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Servicegrad anger den service som prioriterad abonnent kan få för 
att säkerställa teletrafiken. 

P-telefon kan få 

RS = Direktanslutning till reservstation. Är möjlig för P­
abonnent på orter med reservstation. 

HN = Reservstationsbetjäning via hemligt telefonnummer. 
Kan erbjudas P-abonnent utanför orter med reservstation. 

Anm Dataabonnemang i allmänna telefonnätet kan 1 un­
dantagsfall få reservstationsbetjäning. 

P-telefon/ -telex får 

UA = Undantas från avstängning. Vid överbelastning på 
telenätet kan avstängning av inte totalförsvarsviktiga abonne­
mang bli nödvändig. 

P-telefon / -telex I -förbindelse får 

FR = Förtur till reparation i förhållande till inte prioriterade 
abonnenter. 

Normalförteckning enligt bil 1: 1 upptar objekt (myndigheter, företag 
etc) som kan betraktas som P-abonnenter samt deras angelägen­
hetskategori. I normalförteckningen finns dessutom notering om 
uppgiftslämnande myndighet för varje objekt. 

Kategoriindelningen, som främst är ett hjälpmedel vid prioritering av 
objekt som skall få reservstationsbetjäning, är följande 

Kategori I avser objekt som fullgör en utomordentligt viktig 
totalförsvarsfunktion 

Kategori II avser objekt som fullgör en mycket viktig total­
försvarsfunktion 

Kategori III avser övriga objekt 
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Behovet att få reservstations betjäning bedöms som nödvändigt för 
kat I , angeläget för kat II och önskvärt för kat III. 

1.3 Revideringscykel 

Krigsabonnentplan revideras vartannat år av militärområdesstab 
och länsstyrelse i samverkan med telekontor (Undantag: Förhyrda 
förbindelser i landsomfattande nät. Se pkt 2.3.1) Senast den 1 de­
cember jämnt årtal skall militärområdesstab och länsstyrelse ha 
erhållit uppgifter på P-abonnemang från övriga uppgiftslämnande 
myndigheter. Efter granskning och komplettering med militärom­
rådesstabens och länsstyrelsens egna uppgifter överlämnas 
materialet till telekontoret före den 1 april udda årtal. 

Uppgifterna bearbetas inom telekontoret med bl a hänsyn till tele­
verkets möjligheter att erbjuda önskad servicegrad. Vid behov tas 
samråd med militärområdesstab och länsstyrelse. 

Krigsabonnentplan färdigställs och utsänds av televerket senast 
den 1 september udda årtal. 

1. 4 T elefoneringsanvisningar 

Telefoneringsanvisningar för P-abonnenter uppgörs av televerket 
(telekontoren) i fred och överlämnas till P-abonnent genom militär­
områdesstabs resp länsstyrelses försorg när beredskapsgrad III är 
anbefalld eller när beredskapsläget i övrigt så fordrar. Telefone­
ringsanvisningarna innehåller bl a aktuella telefonnummer för 
samtalsbeställning, nummerupplysning och felanmälan. Exempel 
på telefoneringsanvisning återfinns i bil 1 :2. 
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1.5 Översikt över televerkets åtgärder för att 
säkerställa de prioriterade abonnenternas tele­
trafik vid beredskapstillstånd. 

I syfte att i möjligaste mån säkerställa teletrafiken vid beredskaps­
tillstånd och krig vidtas i fred åtgärder av förebyggande eller skade­
avhjälpande slag. De förebyggande åtgärderna tar sikte på att i 
samband med den normala utbyggnaden av stationer och förbin­
delser ge anläggningarna stor krigsuthållighet. Detta åstadkommes 
genom spridning av kabel- och radiolänkanläggningar skilda 
vägar, förstärkning av husbyggnader, anordnande av fasta reserv­
anläggningar och anskaffande av transportabla ersättningsutrust­
ningar. För att minska skadeverkningarna då skador inträffat vid­
tar televerket - förutom reparation - omdirigering av trafik, om­
koppling av förbindelsesystem samt begränsning av trafik. Vid 
planering av åtgärder, som avser fasta reservanläggningar, förtur 
till reparation samt trafikbegränsning, utgör krigsabonnent­
planerna viktiga underlag. 

Fasta reservanläggningar (reservtelefonstationer) i skyddsrum an­
ordnas på vissa från totalförsvarssynpunkt viktiga orter. Reserv­
stationerna är avsedda att ombesörja telefontrafiken till och från 
sådana abonnenter, som enligt krigsabonnentplanen skall erhålla 
reservstationsbetjäning. En reservstation skall tas i bruk om kata­
strofskada inträffar på ordinarie station. Dessförinnan kan den 
även användas som skyddad uppehållsplats (utrymningsstation) 
för telefonistbetjänad avdelning, t ex vid flyglarm. Samtliga tele­
fonsamtal till och från abonnenter anslutna till reservstation upp­
kopplas av telefonist. 

Fasta reservanläggningar planeras inte i telex- eller datanäten. För 
att öka uthålligheten i telexnätet vidtas åtgärder i samband med 
modernisering av stations- och förbindelseanläggningar. Åtgär­
derna består främst i byggnadstekniska förstärkningar av ut­
rymmena för telexstationerna. Dessutom skyddas förbindelseut-
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rustningarna i en omfattning, som motsvarar P-abonnenternas 
beräknade trafik. I det allmänna datanätet, som är under upp­
byggnad, planeras motsvarande förebyggande åtgärder av bygg­
nadsteknisk natur. 

P-abonnenterna erhåller i ett beredskapsläge förtur till reparation 
framför övriga abonnenter. 

En annan åtgärd, som syftar till att öka P-abonnenternas fram­
komlighet i telefonnätet, är införandet av trafikbegränsnings­
system. Systemet innebär att P-abonnenterna kan koppla fram 
samtal även under särskilt hög belastning på resp automatstation. 
Detta sker på bekostnad av framkomligheten för övriga abon­
nenter. De icke prioriterade abonnenterna kopplas bort genom au­
tomatiska anordninger eller genom manuella åtgärder från möj­
ligheten att anropa sin telefonstation vid särskilt hög belastning på 
stationen. Det är således endast från abonnenten avgående samtal 
som omöjliggörs. Icke prioriterade abonnenter kan därför ta emot 
telefonsamtal och även flyglarmsignaler. Ej heller bryts pågående 
samtal. 

1.6 Sekretess 

Bl a för att underlätta revidering skall sekretessbedömning göras 
av varje sida ingående i krigsabonnentplan. Normalt skall endast 
de sidor som innehåller markering i kolumen »Sekretessbelagt 
abg» hemligbetecknas. Plan innehållande hemligbetecknade sidor 
skall behandlas enligt bestämmelserna i AF Säk. 

Anm 

Med sekretessbelagt abonnemang avses sådana totalförsvarsabonnemang där 
vissa uppgifter eller kombinationer av uppgifter om abonnemanget skall sekre­
tesskyddas. Sådana uppgifter kan vara: Anläggningsadress, myndighets (abon­
nents) namn, katalognummer, telexnamn, B-nummer enligt befästningskoden, 
annat kodnummer eller täcknamn. 
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2 Anvisningar för uppgiftslämnare 

2.1 Telefon 

2.1.1 Uttagning av P-abonnent 

Normalförteckning. Val av P-abonnent 

De objekt (myndigheter, företag anläggningar etc) vilka i 
huvudsak kan komma i fråga som P-abonnenter, finns förtecknade 
i normalförteckningen (se bil 1: 1 ). Denna är att betrakta som ett 
hjälpmedel för uppgiftslämnaren i syfte att erhålla största möjliga 
enhetlighet vid uttagning och bedömning. Hinder föreligger inte 
att vid behov uppta annat än i normalförteckningen upptaget 
objekt. 

I normalförteckningen upptagna objekt utgörs dels av sådana, som 
i samband med utrymning eller krigsorganisering skall bli kvar på 
fredsuppehållsorten, dels av sådana objekt som skall lämna freds­
uppehållsorten och flytta till på annan ort förberedd krigsuppe­
hållsplats. Objekt av det senare slaget kan därvid - om dess tele­
fontrafik före flyttningen bedöms vara av stor vikt - behöva prio­
riteras såväl på freds- som på krigsuppehållsorten. 

Om objektet förflyttas till sådan krigsuppehållsplats (anläggning), 
som är gemensam med annan eller andra myndigheter, t ex 
gemensam stabsplats (gpl) eller civilförsvarets ledningscentral, och 
anläggningen är upptagen som särskilt objekt i normalförteck­
ningen skall krigsuppehållsplatsen och inte det enskilda objektet 
prioriteras. 

Reservstationskapacitet. Val av P-telefon 

På grund av reservtelefonstationernas begränsade kapacitet måste 
stor restriktivitet iakttas, vad gäller såväl antalet P-abonnenter 
som skall ges denna betjäningsmöjlighet, som antalet P-telefoner 
vilka skall utnyttjas för ändamålet i fråga. 
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Separata huvudabonnemang 

Strävan skall vara att som P-telefon utnyttja befintliga separata 
huvudabonnemang. 

Växel anläggningar 

Växelanläggningar skall i möjligaste mån undvikas. Detta främst 
av den anledningen att reservstationsanslutning av automatisk 
abonnentväxel är förbundet med vissa kostsamma kompletteringar 
i abonnentanläggningen. 

Om växelanläggning oundgängligen måste utnyttjas som P-telefon 
får endast ett fåtal huvudledningar uttas för reservstationsanslut­
nmg. 

För speciellt uppbyggda ledningscentraler, stabsplatser och andra 
särskilt viktiga organ för operativ ledning i krig anmäls dock resp 
växelanläggnings hela ledningskapacitet för reservstationsbe­
tjäning. 

Larmabonnemang 

Abonnemang som utgör en del i ett larmsystem skall markeras 
»larm» i anmälningsuppgiften (se bil 2:2). Abonnemang av detta 
slag anmäles till FR och UA. 

Dataabonnemang 

Abonnemang till vilket finns anslutet modemutrustning och som 
önskas upptaget som P-telefon skall markeras »data » i anmälnings­
uppgiften 

Bostadstelefoner 

Bostadstelefon bör endast i undantagsfall upptas som P-telefon 
nämligen då innehavaren från bostaden fullgör en mycket viktig 
totalförsvarsfunktion. Anmälan sker då endast som FR och UA. 
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2.1.2 Anmälan av P-abonnent 

Regionala och lokala objekt 

Militära och civila myndigheter 

Berörd myndighet (motsv) skall på anmodan av - på civil sida 
länsstyrelse och på militär sida militärområdesstab - lämna upp­
gift över de abonnenter, vilka önskas medtagna i krigsabonnent­
plan. 

U ppgif tslämnande myndigheter till länsstyrelse framgår av nor­
malförteckningen. Saknas denna uppgift innebär detta att läns­
styrelsen själv normalt har tillgång till aktuella uppgifter. 

Centrala objekt 

Militära myndigheter 

Uppgifter avseende försvarsmaktens centrala myndigheter, såväl 
på FREDS- som KRIGSUPPEHÅLLSORT, lämnas berörd mili­
tärområdesstab enligt försvarsstabens bestämmande. 

Civila myndigheter 

Uppgifter avseende FREDSUPPEHÅLLSORT för civila centrala 
myndigheter (motsv), som enligt regeringens beslut 1978-01-26 
skall upprätthålla sin verksamhet i krig, lämnas av dessa till be­
rörd länsstyrelse. Televerkets centralförvaltning påminner omkr 
den 1 okt jämnt år berörda myndigheter om skyldigheten att 
lämna uppgift. Motsvarande uppgifter avseende KRIGSUPPE­
HÅLLSOR T tillställs länsstyrelse av televerkets centralförvaltning 
i det fall att myndigheten ingår i den särskilda planläggning för vil­
ken försvarsdepartementet meddelat föreskrifter enligt 4 § förord­
ning (1977:55) om vissa statliga myndigheters beredskap mm. I. 
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annat fall lämnas uppgifterna av myndigheten (motsv) till länssty­
relsen samtidigt med uppgifterna för fredsuppehållsplatsen. Skulle 
tveksamhet råda om vem som har ansvaret för uppgiftslämnandet, 
bör samråd tas med televerkets centralförvaltning, försvarssektionen. 

Blankett »Krigsabonnentplan - telefon» 

Anmälan av P-telefon till krigsabonnentplan görs på blankett Tvt 
A 710 2023 / 02 »Krigsabonnentplan - telefon», vilken rekvireras 
från televerkets blankettförråd, Korsgatan 2,602 33 NORRKÖPING 

Blanketten fylls i efter anvisningar som framgår av bil 2: 1. 

2.1.3 Revidering 

Uppgiftslämnande myndighet har vid varje revideringstillfälle att, 
efter anmodan och senast den 1 december jämnt årtal, anmäla ev 
ändringar eller kompletteringar till berörd militärområdesstab/ 
länsstyrelse (MB/ lsty). 

Ändringar/ kompletteringar utförs som rättelser i den kopia av be­
rört avsnitt i krigsabonnentplan, som erhållits från MB / lsty. 

Revideringsuppgifter kan även löpande tillställas MB/ lsty. 

2.2 Telex 

2.2.1 Uttagning av P-abonnent 

Normalförteckning. Val av P-abonnent 

Samma text som i punkt 2 .1.1 , 1 : a och 2: a styckena. 
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Telexabonnemang 

Telexabonnemang som önskas uttagna till P-telexabonnemang 
kan utgöras dels av kompletta abonnemang inkluderande fjärr­
skrivmaskin med kopplingstillsats 1 ansluten till telexstation, dels 
av abonnemang där antingen fjärrskrivmaskin eller såväl fjärr­
skrivmaskin som kopplingstillsats saknas. Det senare förekommer 
ifråga om telexabonnemang som anordnats för beredskaps­
ändamål. 

1 Separat kopplingstillsats endast i kombination med fjärrskrivare av äldre 
mekanisk typ (Siemens 100 GNTA) Moderna elektroniska fjärrskrivare 
(Siemens 100 och P ACT 200) har inbyggd kopplingstillsats. 

2.2.2 Anmälan av P-abonnent 

Centrala, regionala och lokala objekt 

Samma text som under resp rubrik i punkt 2.1.2. 

Blankett »Krigsabonnentplan-telex» 

Anmälan av P-telex till krigsabonnentplan görs på blankett 
Tvt A 710 2020/ 02 »Krigsabonnentplan - telex», vilken rekvireras 
från televerkets blankettförråd, Korsgatan 2,602 33 NORRKÖPING. 

Blanketten fylls i efter anvisningar som framgår av bil 2:3 . 

2.2.3 Revidering 

Samma text som i punkt 2.1.3. 
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2.3 Förbindelser 

2.3.1 Landsomfattande nät 

Förteckning över i krig prioriterade landsomfattande nät, som 
berör fler än två teleområden, upprättas genom televerkets central­
förvaltnings (Tvt Cf) försorg i samråd med berörda centrala myn­
digheter. Landsomfattande nät är i första hand datanät men även 
andra nät förekommer, exv TT:s fjärrskriftsnät. 

På grundval av underlag som inhämtas från telekontoren gör Tvt 
Cf upp förslag till förteckning över vilka nät, som skall vara prio­
riterade i krig (näten prioriteras i sin helhet, alltså även ingående 
lokaldelar). Underlag för prioriteringen utgör dels normalförteck­
ningen, dels förteckning över vilka myndigheter som skall upprätt­
hålla sin verksamhet i krig. 

Förslaget till förteckning överlämnas till berörda centrala myndig­
heter för yttrande. ÖEF är härvid samordnande för myndig­
heterna inom det ekonomiska försvaret och Fst inom försvars­
makten. 

Efter slutligt godkännande av förteckningen utsänds denna till 
MB, länsstyrelserna och telekontoren omkring 1 april udda år. 

2.3.2 Övriga förbindelser som berör högst två teleområden 

2.3.2.1 Uttagning av P-abonnent 

Normalförteckning. Val av P-abonnent 

De objekt (myndigheter, företag, anläggningar etc) vilka i hu­
vudsak kan komma i fråga vid anmälan av förhyrda förbindelser 
som P-förbindelser finns förtecknade i normalförteckningen (se bil 
1: 1 ). Denna är att betrakta som ett hjälpmedel för uppgiftsläm-
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naren i syfte att erhålla största möjliga enhetlighet vid uttagning 
och bedömning. Hinder föreligger inte att vid behov uppta f örbin­
delser tillhöriga andra än i normalförteckningen upptagna objekt. 

I normalförteckningen upptagna objekt utgörs dels av sådana som i 
samband med utrymning eller krigsorganisering skall bli kvar på 
f redsuppehållsorten, dels av sådana objekt som skall lämna freds­
uppehållsorten och flytta till på annan ort förberedd krigsuppe­
hållsplats. För objekt av det senare slaget kan därvid - om dess 
verksamhet före flyttningen bedöms vara av stor vikt - förbindel­
ser behöva prioriteras såväl på freds- som krigsuppehållsplatsen. 

Förhyrda förbindelser 

Förhyrda förbindelser vilka anmäls som P-förbindelser (tex data-, 
larm-, övervaknings-, manöver- eller kommunikationsradioled­
ningar) skall i sin funktion vara av betydelse för totalförsvaret. 

Förberedda förbindelser 

Förberedda förbindelser för totalförsvaret (A-, F-, M-, Ö-förbin­
delser m fl) anmäls e_j som P-förbindelser. Dessa förbindelser priori­
teras inom televerket i speciell ordning. 

2.3.2.2 Anmälan av P-ahonnent 
• 

Centrala) regionala och lokala objekt 

Samma text som under resp rubrik i punkt 2.1.2. 

Blankett »Krigsabonnentplan-förbindelser» 

Anmälan av P-förbindelse till krigsabonnentplan görs på blankett 
Tvt A 710 2026 vilken rekvireras från televerkets blankettförråd, 
Korsgatan 2, 602 33 NORRKÖPING 

Blanketten fylls i efter anvisningar som framgår av bil 2:6. 
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2.3.2.3 Revidering 

Samma text som i punkt 2.1.3. 
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3 Anvisningar för militärområdesstab/ 
länsstyrelse 

3.1 Telefon 

3.1.0 Allmänt 

Anvisningarna gäller för de revideringar som skall göras med 2-
årsintervall. Ev revideringsuppgifter som militärområdesstab/ läns­
styrelse (MB/ lsty) erhåller dessemellan sparas normalt till dess ny 
revidering skall göras 

3.1.1 Insamling av uppgifter 

Insamlingen består i 

• insamling av uppgifter för egna avdelningar, enheter etc inom 
MB/ lsty, 

• insamling av uppgifter från sido- och underordnade myndig­
heter (motsv) inom län/ militärområde (milo) samt 

• insamling av uppgifter från centrala myndigheter (motsv) dels 
avseende den regionala/lokala verksamheten inom länen, dels 
avseende den centrala myndighetens eller organets verksamhet 
i den mån dess krigsorganisation berör länet / militärområdet. 

Anm J Televerkets centralförvaltning påminner före varje reviderings-
tillfälle centrala myndigheter om att till resp länsstyrelse meddela 
erforderliga uppgifter för krigsbonnentplanen 

Anm 2 Uppgifter infordras ej från televerket, som fogar in sina uppgifter 
sedan MB/ lsty godkänt / fastställt uppgifterna för övriga totalför­
svarsorgan 

Insamling påbörjas omkring den 1 okt jämnt år. 

Insamling av uppgifter - revidering av befintliga eller komplette-
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ringar med nya uppgifter - bör tillgå så att berörda lokala, regio­
nala och centrala myndigheter (motsv) av MB/ lsty tillställs utdrag 
ur befintlig krigsabonnentplan. Parallellt härmed framtas inom 
MB / lsty de uppgifter som kan hämtas internt inom MB-staben/ 
lsty. 

Uppgifterna skall var MB/ lsty till handa senast den 1 dec jämnt 
år. 

3.1.2 Granskning, sammanställning och fastställande 

MB/ lsty åligger att granska inkomna uppgifter, godkänna och 
göra en sammanställning av dessa. 

Granskning 

Granskningen skall omfatta 

att upptagna objekt finns med i normalförteckningen eller, att 
om så inte är fallet , särskild motivering lämnats, 

att objekt inte uteslutits, som med ledning av normalförteck­
ningen och övriga tillgängliga uppgifter bör vara med, 

att upptagna objekt rubricerats enligt normalförteckningen. I de 
fall särskild motivering lämnats för objekt, som ej är med i 
normalförteckningen, skall en enkel och entydig rubrik ges, 

att angelägenhetskategorin stämmer med normalförteckningen 
eller, om objektet inte finns med i denna, med granskarens 
bedömning, 

att icke flera P-telefoner medtagits än som oundgängligen krävs 
för aktuell telefontrafik, 

att ett och samma telefonnummer som har mer än en funktion, 
upptas endast en gång och då under den rubrik där det har 
den högsta prioriteten. I övriga funktioner noteras en hänvis­
ning till rubriken med högsta prioritet, 
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att icke flera till reservstationen direktanslutna objekt medtagits 
än som ryms inom dess kapacitet (kapacitetsuppgifter mm 
meddelas av telekontoren inför varje revidering) samt att 
dessa objekt är väl avvägda från totalförsvarssynpunkt samt 

att sidor med »x» i kolumnen »sekretessbelagt abg» hemlig­
betecknats. 

Vid granskningen kan samråd vid behov ske med resp telekontor. 

Sammanställning 

Vid nyupprättande sammanställer MB/ lsty mottagna uppgifter 
på blankett Tvt A 710 2023/02.Jfr bilagorna 2:1 och 2:2. 

Vid revidering införes ändringar och kompletteringar så långt 
detta är möjligt i befintlig plan och på ett sådant sätt att föränd­
ringar kan avläsas. 

Vid sammanställningen skall iakttas 

att varje riktnummerområde redovisas för sig, 

att inom varje riktnummerområde objekten upptas i samma ord­
ning och med samma rubriker som de har i normalförteck­
ningen, 

att siddelningen avvägs så att rättningsförfarandet blir enklast 
möjliga samt 

att sekretessbedömning är gjord. 

Godkännande 

MB/ lsty granskning innebär att enskilda objekt godkänns för in­
tagning i krigsabonnentplan. 

De godkända uppgifterna insänds konceptform till resp tele­
kontor senast den 1 april udda år. 
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För att krigsabonnentplanen skall bli gällande erfordras också ett 
godkännande från televerket. Detta godkännande innebär att tele­
verket åt~r sig de arbetsuppgifter som planen medför. 

Om dessa arbetsupgifter kräver större materiella eller personella 
resurser än vad televerket har tillgång till, ankommer det på tele­
verket att i samråd med MB/ lsty göra erforderliga prioriteringar. 

3.1.3 Televerkets åtgärder 

Televerket kompletterar de inkomna sammanställningarna med 
uppgifter om telefoner för den egna verksamheten samt ombesörjer 
slutlig utskrift. Den färdiga krigsabonnentplanen distribueras till 
berörda MB (militär del) och lsty (civil del). CB kan vid behov 
och efter hänvändelse till berörda telekontor även tilldelas planen. 

Med ledning av krigsabonnentplanen vidtar televerket bl a föl­
jande åtgärder 

• Inkoppling till reservstation av P-telefoner som skall direktan­
slutas. 

• Förberedelser för att genom bortkoppling av icke krigsviktiga 
abonnenter säkerställa framkomligheten för P-abonnenter. 

• Notering i fredsförteckningar på planeringsexpeditionerna av 
vilka telefoner som är P-telefoner. Dessa erhåller under bered­
skaptillstånd och krig förtur till reparation i förhållande till 
icke krigsviktiga abonnenter. 

• Upprättande av telefoneringsanvisningar (jfr dels punkt 1.4, 
dels punkt 3.1.4 nedan). 
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3.1.4 Telefoneringsanvisningar 

Televerket ansvarar för att telefoneringsanvisningar upprättas i 
»koncept» och att detta vid behov mångfaldigas. bet är även tele­
verkets ansvar att ange »kopplingen» mellan P-abonnent och tele­
foneringsanvisning, dvs· att ange vilken P-abonnent som skall ha 
vilken anvisning~ Anvisningen varierar .nämligen från område till 
område. Enl punkt 1.4 skall telefoneringsanvisningarna överläm­
nas till MB/lsty för vidare befordran till P-abonnent när bered­
skapsgrad III är anbefalld eller när beredskapsläget i övrigt så for­
drar. På grund av att telefoneringsanvisningen kan finnas i ett 
relativt stort antal varianter inom ett teleområde är det angeläget 
att MB/ lsty i fred i samråd med resp telekontor planerar hur ut­
sändningen skall kunna genomföras på bästa sätt. Direkt utsänd­
ning till berörda myndigheter m fl från telekontoren kan, bl a 
beroende på tillgången till tekniska hjälpmedel ( exv ordbehand­
lingsrilaskin), i vissa fall vara ett alternativ. Färdigställd telefone­
ringsanvisning hemligbetecknas. 

3.2 Telex 

3.2.0 Allmänt 

Samma text som i punkt 3.1.0. 

3.2.1 Insamling av uppgifter 

Samma text som i punkt 3.1.1. 

3.2.2 Granskning, sammanställning och fastställande 

Granskning 

Samma text som i punkt 3.1 .2 (granskning) med undantag för 
5 :e - 7 :e attsatserna. 
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Sammanställning 

Vid nyupprättande sammanställer MB/lsty mottagna uppgifter 
på blankett Tvt A 710 2020/02. Jfr bilagorna 2:3 och 2:4. 

Vid revidering införes ändringar och kompletteringar så långt 
detta är möjligt i befintlig plan och på ett sådant sätt att föränd­
ringar kan avläsas. 

Vid sammanställningen skall iakttas 

att telexabonnenter tillhörande samma telexstation redovisas för 
sig, 

att inom varje telexstationsområde objekten upptas i samma 
ordning och med samma rubriker som de har i normalför­
teckningen, 

att siddelningen avvägs så att rättningsförfarandet blir enklast 
möjliga samt 

att sekretessbedömning är gjord. 

Godkännande 

Samma text som i punkt 3 .1. 2 (godkännande). 

3.2.3 Televerkets åtgärder 

Televerket kompletterar de inkomna sammanställningarna med 
uppgifter om telexanslutningar för den egna verksamheten samt 
ombesörjer slutlig utskrift . Den färdiga krigsabonnentplanen distri­
bueras till berörda MB (militär del) och lsty (civil del) . CB kan vid 
behov och efter hänvändelse till berörda telekontor även tilldelas 
planen. 
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Med ledning av krigsabonnentplanen vidtar televerket bl a föl­
jande åtgärder 

• Förberedelser för att genom bortkoppling av icke krigsviktiga 
abonnenter säkerställa framkomligheten för P-abonnenter. 

• Notering i fredsförteckningar på planeringsexpeditionerna av 
vilka telexanslutningar som är P-telex. Dessa erhåller under 
beredskapstillstånd och krig förtur till reparation i förhållande 
till icke krigsviktiga abonnenter. 

3.3 Förbindelser 

3.3.0 Allmänt 

Samma text som i punkt 3.1.0. 

3.3.1 Insamling av uppgifter 

Landsomfattande nät som berör fler än två teleområden priorite­
ras centralt. Se punkt 2.3.1. 

Insamling av uppgifter om övriga förbindelser som berör högst två 
teleområden sker genom MB / lsty försorg. 

Insamlingen består i ........ 

I fortsättningen samma text som i punkt 3.1.1 (telefon; insamling 
av uppgifter). 

3.3.2 Granskning, sammanställning och fastställande 

Granskning 

Samma text som i punkt 3.1.2 med undantag för 4:e - 7:e att­
satserna. 
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Sammanställning 

Vid upprättande sammanställer MB/ lsty mottagna uppgifter på 
blankett tvt A 710 2026. Jfr bilagorna 2 :6 och 2: 7. 

I övrigt samma text som i punkt 3 .1. 2. 

Godkännande 

Samma text som i punkt 3.1.2. 

3.3.3 Televerkets åtgärder 

Televerket kompletterar de inkomna sammanställningarna med 
uppgifter om förbindelser för den egna verksamheten samt ombe­
sörjer slutlig utskrift. Den färdiga krigsabonnentplanen distribue­
ras till berörda MB (militär del) och lsty (civil del) . CB kan vid 
behov och efter hänvändelse till berörda telekontor även tilldelas 
planen. 

Med ledning av krigsabonnentplanen inkl centralt uppgjord för­
teckning över i krig prioriterade landsomfattande nät vidtar tele­
verket följande åtgärd. 

Notering görs i fredsförteckningar på planeringsexpeditionerna av 
vilka förbindelser som är P-förbindelser. Dessa erhåller under be­
redskapstillstånd och krig förtur till reparation i förhållande till 
icke krigsviktiga abonnenter. 
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Militära 

Centrala myndigheter ( motsv) 

Uppgifter avseende försvarsmaktens centrala myndighet~r (motsv), såväl på 
freds- som krigsuppehållsort, lämnas berörd militärområdesstab enligt försvars­
stabens bestämmande. 

Regionala och lokala myndigheter ( motsv) 

Anvisning: Kolumnen » Uppgiftslämnande myndighet» kan efter behov fyllas i 
av militärområdessta,ben. 

Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Arun 
enht>ts- lämnande 
kategori myndighet 

Militärområdesstab I 

Armen 

Artledningskomp I 

Bataljonsstab I Alla typer 

Brigadstab I 

Depå I Endast FR och UA 

Etappregementsstab I 

Fo underhållsgruppstab I 

Fördelningsstab I 

Förråd Il Särskilt betydelsefulla 

Försvarsområdesstab I 

Försvarsområdesgruppstab I 
Hemvärnsområdeschef I 

Kretshemvärnschef I 

Krigssjukhus Il 

Lokalförsvarsförband I - Il 

Lv-förband (fast ) Il 

Miloförvaltning I 

Milounderhållsanstalt Il 
(-verkstad) 
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Regionala och lokala objekt 

Mobiliseringsförråd 

Mobiliseringsgruppchef 

Ortsreparationsledare 

Sambandsplats 

Transportledningsplats 

Upplysnings- och samlingsplats 

Utbildningsförband 

Marinen 

Basbataljon 
Bevakningsområdesstab 

Fristående underhållsförband 

Förråd 

Helikopterdivision, 0-bas 

Helikopterdivision, T-bas 

Kustartilleribat (-hatt) 

Kustartilleribrigad / -grp 

Kustartilleriförsvarsstab 

Kustartilleriregemente/ depå 

Kustbevakn i ngsgru ppcen tral 

Kustbevakningsstation 

Kustbevakningsstation, radar 

Kustradiostation 

Kustrobot batteri 
Kustspaningsradarstation 
(Ksrr) 

Luftvärnskompani 

Marin hamngrupp 

Militärledstation 

Minröjningslag 
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Angeläg-
enhets-
kategori 

I 

I 

II 

I 

I 

I 
I 

II 
I 

III 
I 
I 
I 

III 

I 

II 
II 

III 
II 

Uppgifts- Anm 
lämnande 
myndighet 

Under mobskedet 

Under mobskedet 

Endast FR och UA 

Under mobskedet. 
Endast FR och UA 

Särskilt betydelsefulla 

Under mobskedet 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Minspärrtropp I Självständig 

Minutkikavdelning III 
Mobiliseringsförråd I Under mobskedet. 

Endast FR och UA 

Mobiliseringsgruppchef I Under mobskedet 

Patrull båtslag II 

Påkopplingsstolpe vid krigs-
förtöjningsplats 

Signalspaningsstation I 

Sjöfartskontrollstation II 

Spärr bataljon I, II Självständigt I, övriga II 

Spärr kompani f, II Självständigt I, övriga II 

Torped båtslag II 
Tornradarstation (trr) 

Ubåtslag II 
Verkstad II 

Örlogsbasstab I 

Flygvapnet 

Eskaderledning I 

Flygbas, kc I 

Flygbas, stabsplats I 

Flygbas, övriga ab III 
Flygbas, fljvx (motsv) I Under mobskedet 

Förråd II Särskilt betydelsefulla 

Luftbevakningsstation (Ls) I 

Luftförsvarscentraler (Lfc, I 
Lfuc, Lgc) 
Luftoperativa radionätet I 
(HS/US) 
Radargruppcentral (Rgc) I 

Radarstation I 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Radiolänkstation (FFRL) I 

Radiostation (B 160) I 

Radiostation (B 667) I 

Radiostation (övrig) III 
Sektorstab I 

Strilbatstab I 

Verkstad I 

Frivilligorganisationer 

Frivilligorganisationerna 

Centralkansli (Friv CK) I Endast FR och UA 

Regionala kanslier (Friv Il Endast FR och UA 
RK) 
Förbundskansli (Friv FK) Il Endast FR och U A 

Lokala kanslier (Friv LK) Il Endast FR och UA. 
Grupperas i anslutning 
till arbetsförmedlings-
organen 

Avdelningschef i frivilliga III Endast FR och U A 
motorcykelorganisationen 
(FMCK) 

Avdelningschef i frivilliga III Endast FR och UA 
radioorganisationen (FRO) 

Kårchef i Riksförbundet III Endast FR och UA 
Sveriges Lottakårer (SLK) 

Kårchef i Svenska Röda III Endast FR och UA 
Korset (SRK) 
Kårchef i Sveriges Kvinnliga III Endast FR och U A 
Bilkårers Riksförbund (SKBR) 

Övrigt 

Central i krigsfjärrskriftnätet 
FRA-enhet I 
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Regionala och loka la objekt 

Gpl 

Mx-abonnentnummer 

Se även civila delen under 
Industri 

Civila 

Angeläg­
enhets­
kategori 

Centrala myndigheter ( motsv) 

Uppgifts­
lämnande 
myndighet 

Bilaga 1 :1 

Anm 

Uppgifter avseende FREDSUPPEHÅLLSORT för civila centrala myndigheter 
(motsv), som enligt regeringens beslut 1978-01-26 skall upprätthålla sin verk­
samhet i krig, lämnas av dessa till berörd länsstyrelse. 

Televerkets centralförvaltning påminner omkring den 1 oktober jämnt år be­
rörda myndigheter om skyldigheten att lämna uppgift . 

Motsvarande uppgifter avseende KRIGSUPPEHÅLLSORT tillställs länssty­
relsen av televerkets centralförvaltning i det fall att myndigheten ingår i den 
särskilda planläggning för vilken försvarsdepartementet meddelat föreskrifter 
enligt 4 § förordning ( 1977: 55) om vissa statliga myndigheters beredskap m m. I 
annat fall lämnas uppgifterna av myndigheten (motsv) till länsstyrelsen samti­
digt med uppgifterna för fredsuppehållsplatsen. 

Regionala och lokala myndigheter 

Anvisning: Saknas uppgift i kolumnen » Uppgiftslämnande myndighet» innebär 
detta att länsstyrelsen själv normalt har tillgång till aktuella upp­
gifter 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Civilbefälhavare I CB 

Länsstyrelse I 

A. Civilförsvar1 1 Uppgifterna avser org 80 
som är helt genomförd 81-06-30. 

Avlämningsplats II Tills planlagd mobilisering 
genomförts. Endast FR 
och UA. 

Beställningscentral I Tills planlagd utrymning 
genomförts. Endast FR 
och UA. 

Ci vilförsvarsbas I 
Civilförsvarsområdesförråd III 
Distriktscentral I 

Flyggrupp I 
Fordonsplats II Tills planlagd utrymning 

genomförts. Endast FR 
och UA. 

Fördelningsplats II Tills planlagd utrymning 
genomförts. Endast FR 
och UA. 

Grupperingsplats för brandgrupp K I 
(brandstation) 

Grupperingsplats för framskjutna II 
enheter II 
Huvudcentral I 
Internat ledning III Endast FR och UA 

Mottagningsplats II Tills planlagd inkvartering 
genomförts. Endast FR 
och UA. 

Observationsplats II 
Rastplats III Tills planlagd utrymning 

genomförts. Endast FR 
och UA. 
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Regionala och lokala objekt· Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori_ myndighet 

Roteledning III Endast FR och UA 

Skyddsföremål med fast I 
bevakning och som ej är 
K- eller F-företag 

Skyddsföremål, som ej kan Il 
utnyttja annan prioriterad 
telefon och som ej är 
K-företag 

Skyddsrumsledning III 

Uppehållsplats för ledningsgrupp II 
U pplysningsplats II Tills planlagd mobilisering 

genomförts. Endast FR 
och UA. 

U trymningsstation II Tills planlagd utrymning 
genomförts. Endast FR 
och UA. 

Verkskydd I 

B. Hälso- och sjukvård m m 

Ambulanscentral I Landsting 

Apotek I 
Beredskapssjukhus, kärn- I Landsting 

Beredskapssjukhus, annex I Landsting 

Distrikts barnmorska III Landsting 

Distriktssköterska III Landsting 

Distriktssköterskebarnmorska III Landsting 

Krigsblodcentral I Landsting 
Krigstjänsteläkare I Landsting 

Krigstjänsteläkare, biträdande I Landsting 

Krigstjänstetandläkare III Landsting 

Krigstjänsteveterinär Il Länsveterinär 

Krigstjänsteveterinär bitr III Länsveterinär 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Lagercentral lll Socialstyr 

Landstingskansli I Landsting 

Läkarstation/Vårdcentral I Landsting 

Mikrobiologiskt laboratorium I Landsting 

Psykiatriskt sjukhus Il Landsting 

Seminstation III Länsveterinär 

Sjukhem - kronikerhem III Landsting 

Sjukhärbärge III Landsting 

Statens rättsläkarstationer Il Socialstyr I Göteborg, Linköping, 
Lund, Solna, Uppsala 
och Umeå 

Statens rättspsykiatriska III Socialstyr I Huddinge, Uppsala, 
kliniker och stationer Lund, Hisingsbacka, 

Linköping, Sundsvall, 
Umeå, Växjö och Örebro 

Vissa ungdomsvårdsskolor III Socialstyr »Krigsanstalter». Högst 
och vårdanstalter för ett par anstalter per milo/ 
alkoholmissbrukare CIVO. 

Veterinärmedicinskt bered- I Länsveterinär 
skapslaboratoriurn 

C. Psykologiska försvaret 

Nyhetsbyråer 

Tidningarnas Telegrambyrå 

Provinsredaktion I TT 
Övriga nyhetsbyråer Il BN 

Pressbyråföretagen AB 

Pressens samdistributions 
AB (Presam) 

Huvudkontor Il Pressbyråföre-
tagen AB 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Regionkontor Il Pressbyråföre-
tagen AB 

Expedition III Pressbyråföre-
tagen AB 

Sveriges Radio AB 

Fredsorganisation 

Riksradio och TV 

Distriktskontor I SR 
Distriktschef III SR 
Distriktsingenjör III SR 
Lokalredaktion Il SR 
Chef för programområde III SR Som ej är distriktschef 

Lokalradion 

Huvudredaktion I SR 
Lokalradiochef III SR 
Chefstekniker III SR 
Lokalredaktion Il alt I SR 

Krigsorganisation 

Programområdet' 1 = milo/civo 

Programchef, nyhetsredaktion I SR I regel i gpl. Anmäls endast 
och allmän redaktion vid gruppering utanför gpl 

Särskild produktionsplats I SR 

Läns programgrupp 

Länsredaktion I SR 
Kontakgrupp I SR I regel i gpl. Anmäls endast 

vid gruppering utanför gpl 

Lokalredak'tion I SR I regel samgruppering med 
lokal myndighet 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Tidningar 

Huvudredaktion I BN 

Lokalredaktion II BN 

D. Rättsväsendet 

Domstolsväsendet 
Regionala objekt 
( domsområden) 

Hovrätt 1 Domstolsverket 'Med tas på både freds- och 
krigsupl 

Hovrättspresident I 

Kanslichef vid Hovrätt I 

Hovrätt I 

Kammarrätt 1 Domstolsverket 

Kammarrättspresident I 

Kanslichef Kammarrätt I 

Kammarrätt I-Il I på fredsupl , II på krigsupl 

(Verksamhetsområden: 
ett eller flera län) 

Hyres- och arrendenämnd II-III Domstolsverket II på fredsupl , 
III på krigsupl 

Rättshjälpsnämnd II-III Domstolsverket II på fredsupl, 
III på krigsupl 

Länsrätt I-Il Domstolsverket I på fredsupl, II på krigsupl 

Lokala objekt (domsaga 
eller verksamhetsplatser) 

Tingsrätterna i Stockholm, 1 Medtas på både freds-

Göteborg och Malmö' och krigsupl 

Lagman ( direktapp) I 

Chefsrådman I 
Tingsrätt I-Il I på fredsupl, II på krigsupl 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Övriga tingsrätter1 Domstolsverket 1 Medtas p:\ b:\de freds- och 

Lagman I krigsupl 

Tingsrätt II 

Allmänna advokatbyråer II - III Domstolsverket II på fredsupl , 

III på krigsupl 

Polisväsendet 

R egionala objekt (civo, län) 

Fredsuppehållsplats: 

Läns polischef ( direktapp) I Länspolischef 

Länstrafikgrupp II Läns polischef 

Säkerhetssektion ( direktapp) I Länspolischef 

Krigsuppehållsplats: 

Polisavd HR (civo) I CB 
Polisavd LR (län) I Länspolischef 

Lokala objekt (polisdistrikt) 

Fredsuppehållsplats: 

Polischef ( direktapp) I Polischef 

Centralvaktområde: 

huvudstyrka (vx) I Polischef 

arbetsgrupp II Polischef 

polispostering III Polischef 

Lokalvaktområde: 

arbetsgrupp med I Polischef 
föreståndare 
(vx el direktapp) 
arbetsgrupp utan Il Polischef 
föreståndare 

polispostering III Polischef 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Krigsuppehållsplats 
(res lokaler): 

Polischef I Polischef 

.Centralvaktområde: 

huvudstyrka I Polischef 

Lokalvaktområde: 

arbetsgrupp med I Polischef 
föreståndare 

Åklagarväsendet 

Regionala objekt 
(länsområden) 

Länsåklagare 1 ( direktapp) I Chef för 1 Medtas på både freds- och 
länsåklagar- krigsupl 

myndighet 

Länsåklagarmyndighet 1 I-Il Chef för läns- I på fredsupl , II på krigsupl 
åklagarmyndighet 

Lokala objekt (åklagardistrikt) 

1. Åklagarmyndigheterna i 
Stockholm, Göteborg och 
Malmö 

Överåklagare 1 ( direktapp) I Överåklagare 

Chefsåklagare1 ( direktapp) I Överåklagare 

Åklagarmyndighet 1 I - Il Överåklagare I på fredsupl, II på krigsupl 

2. Övriga åklagarmyndigheter 
Chefsåklagare 1 ( direktapp) Chef för 

länsåklagar-
myndighet 

Åklagarmyndighet 1 II Chef för 
länsåklagar-
myndighet 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

E. Transporter 

Flygtransporter Av lfv planlagda K-företag 

Flygföretag: 

Operativ avdelning I Lfvcfn 

Teknisk avdelning II Lfvcfn 

Trafik.flygplats: Av lfv ägd/ nyttjad 
flygplats / -station 

Trafik.ledning I Lfvcfn 

Vädertjänst I Lfvcfn 

Förvaltning II Lfvcfn 

Järn vägstransporter 

Järnväg 

Bandistriktsexpedition I Bandistriktschef 

Banområdesexpedition I Bandistriktschef 

Centralförråd III Järnvägs-
befälhavare 

Driftverkstad III Verkstads-
regionchef 

Elområdesexpedition I Bandistrikts-
chef 

Filialförråd III Järnvägs-
befälhavare 

Huvudverkstad III Verkstads-
regionchef 

Järnvägsbefälhavarkansli I Järnvägs-
befälhavare 

Järnvägsstation I Trafikdistriktschef Även beredskapsstation 

Lokstation I Trafikdistriktschef 

Omformarstation/ driftcentral I Bandistriktschef 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Signalområdesexpedition I Bandistriktschef 

Teleområdesexpedition I Bandistriktschef 

Trafikdistriktsexpedition I T rafikdistriktschef 

Trafikledningscentral . I T rafikdistriktschef 

Landsväg 

SJ busslinjegruru>er Trafikdistriktschef 

Kanaldrift 

Falsterbo kanalverk Il SjöV cfv 

Södertälje kanalverk Il SjöV cfv 

Trollhätte kanalverk Il sv 
Andra kanalverk Enligt länsstyrelses 

bedömande 

Landsvägstransporter 

Krigsorganiserade transport- I 
företag (åkeri- och bussföre-
tag samt lastbilscentraler) 

Speditionsföretag 11-III K-företag som bedriver 
riksomfattande verksamhet 
Il , övriga K-företag III 

Vägtrafikombud I 

Sjötransporter 

Byggnads- och hamn-
reparationsavdelning III 

Decca-station I SjöV cfv 

Fyrplats III SjöV cfv 

Förråd, verkstad etc III SjöV cfv, 
Lotsdirektör 

"' "' 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Hamnombud Il 

Hamnrapportör Il 

Lotsdistriktsexpedition I SjöV cfv 

Lotsplats Il SjöV cfv 

Lotspassningsställe 1-111 1 Då lotspassningsstället är kombi-
nerat med sjöräddningsstation I. 
Annars Il 

Ransoneringskontor I SjöV cfv 
för handelssjöfarten 

Rederier II-III2 2K-företag som bedriver riksom-
fattande verksamhet Il, 
övriga K-företag III 

S jöfartsinspektions- Il SjöV cfv 
distriktsexpedition 

Sjöfartskommitten 1939 I SjöV cfv 

S jöfartskontor I Endast inom O län 

Sjöräddningsstation I SjöV cfv 

Skeppsklarerare II-III2 
Skeppsmäklare 11-1112 
Stuverier II-1112 

F. Försörjning 

Drivmedelscentralen AB 

Zonchef I 
Länsdrivmedelsledare I 
Distributionschef I 

Elkraft 

Elblockkontor I El befälhavare 

Elområdeskansli I Elbefälhavare 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Kraftföretag: 

Företagsledning Il El befälhavare 1 Finns drifttelefon, mobilradio 

Driftledningskontor 11 El befälhavare 
eller telex bör angelägenhetskate-
gorin vara Il 

Reparationskontor Il El befälhavare 
'Finns mobilradio bör angelägen-

Reparationsenhet III El befälhavare hetskategorin vara III 

Kraftstationer med in- I' 
matning på stamnätet 

Kraftstationer i övrigt Il El befälhavare 

Transformatorstationer I El befälhavare 
ingående i stamnätet 

Transformatorstationer II2 El befälhavare Stationer ingående i lokala 
i övrigt nät med lägre spänning 

tilldelas ej angelägenhets-
kategori. Abonnemang bör 
dock vara undantagna 
från avstängning och ges 
prioritet för reparation 

Larmtelefon (larmsändare) Tfn för fjärrkontroll-
utrustning motsv 

» Pegel »- telefon »Fröken Pegel » motsv. Ger 
uppgifter om vattenstånd 
mm 

Modem-telefon Tfn för dataöverföring via 
modemutrustning 

Handel 

Andra än livsmedelsföretag: 

Partihandelsföretag, olja I 
Partihandelsföretag, kol III 
Partihandelsföretag, övriga II - IIP 3 K-företag som bedriver riksom-

utom nedan särskilt an- fattande verksamhet 11 , övriga K-

givna grupper företag 111 

Förmedlings-, uppdrags- II-IIP 
och reklamverksamhet 
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Regionala och lokala objekt 

Reservdelsföretag avseende 
motorrep tjänsten 

Läkemedels- och sjukvårds-
materielföretag 

Livsmedelsföretag: 

Partihandel med spannmål, 
foder och gödselmedel 

Partihandel med livsmedel, 
dryckesvaror och tobak 

Centrala organisaioner 
på livsmedelsområdet 

Branschorganisationer: 

Centrala 

Regionala 

Industri 

Reparations- och serviceföretag: 

Verkstäder för motorfordons-
reparationer m m 

Serviceföretag 

Byggnadsindustriföretag: 

Företag inom byggnadsämnes-
industrien samt tillverkare 
av baracker 

BRE-företag 

Andra industriföretag: 

Industriföretag, andra än 
livsmedelsindustrier, 
registrerade som K-företag 

a) som är av synnerlig betydelse 
( exempelvis ammunitions-
fabriker) 

Angeläg-
enhets-
kategori 

11 - IIJI 

II-IIJI 

II-III1 

II-IIl 1 

I-III 

1-III 

I-III 

III 

III 

III 

III 

I 

Uppgifts-
lämnande 
myndighet 

JN 

JN 

Fobef,MB 

MB 

Fobef, MB 
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Anm 

1 K-företag som bedriver 
riksomfattande verksamhet Il , 
övriga K-företag III 
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Regionala och lokala objekt 

b) som bedriver riksomfatt-
ande verksamhet eller är av 
mycket stor betydelse i övrigt 

c) övriga 

Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustrier, registrerade 
som K-företag 

Jordbrukets blockorganisation 

Länsblockledare 

Överblockledare 

Samarbetsorganisationen 
för slakt- och charketuri-
verksamheten 

Slaktcentral 

G Arbetsmarknad 

Länsarbetsnämnd 

Arbetsförmedling ( distrikts­
och lokalkontor) 

Kontaktman i kommuner utan 
Af-representation 

46 

Angeläg-
enhets-
kategori 

Il 

III 

1-1111 

I 
Il 

Il 

III 

Uppgifts-
lämnande 
myndighet 

Lantbruksnämnd 

Lantbruksnämnd 

JN 

Läns­
arbetsnämnd 

Läns­
arbetsnämnd 

Anm 

'I företag av synnerlig 
betydelse för försörj-
ningen 

Il = övriga företag som 
bedriver riksomfatt-
ande verksamhet 

IlI övriga företag 

Fredsuppehållsplats 

Lokala kanslier för frivillig­
organisationerna grupperas 
i anslutning till arbetsför­
medlingsorganen. Jfr sid 6. 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

H. Vägväsende 

Arbetskontor för byggnads- Il Vägf öivaltning 
grupp 

Arbetsområdeskontor I Vägf öivaltning 

Centralförråd Il Vägförvaltning 

Läns verkstad Il Vägförvaltning 

Driftområdeskontor I Vägföivaltning Endast i vissa län 

Färjställe I Vägf öivaltning 

Rörlig bro (ständigt bemannad) Il Vägförvaltning 

Vägförvaltning I Vägförvaltning 

J. Kommunala myndigheter 
mm 

Bibliotek III Kommun 

Brandstation I Kommun I de fall civilförsvarsenhet 
(brandgrupp K) ej är 
grupperad på stationen 

Byggnadskontor (motsv) I Kommun 

Civilförsvarskontor Il Kommun 

Drätselkontor Il Kommun 

Fri tidskontor III Kommun 

Förvaltningsutskott, landstingen I Landsting 

Hamnkontor Il Kommun 

Hälsovårdskontor Il Kommun 

lnformationsenhet I Kommun 

Kemiskt provningslaboratorium III Kommun 

Kommunkansli (motsv) I Kommun 

Kontrollslakteri III Kommun 

Kristidskontor I Kommun 

Skolkontor III Kommun 

M 
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Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Socialbyrå III Kommun 

Tekniska verk Il Kommun 

Trafikförvaltning III Kommun 

K. Bank- och försäkringsväsendet 

Bank väsendet 

Affärsbankskontor 1-11 RB-kontor 

Förenings bankkontor 1-11 - Rl3-kontor 

Hypoteksinstitut Il RB-kontor 

Riksbankskontor I RB-kontor 

Sparbankskontor 1-11 RB-kontor 

Försäkringsväsendet 

Försäkringsbolagens gemen- I Försäkr insp 
samma distriktscentraler 

Försäkringsbolag Il Försäkr insp 

Försäkringskassas centralkontor I Försäkringskassa 

Försäkringskassas lokalkontor 1-11 Försäkringskassa 

Postverket 

Girofilial I Pv cfv 

Regionförvaltning I Regionförvaltning 

Områdespostkontor I Regionförvaltning 

Övriga postkontor I-III Regionförvaltning Resp regionförvaltning av-
gör angelägenhetsgrad 
efter anvisningar från post-
verkets centralförvaltning 

Sorteringspostkontor I Regionförvaltning 
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Regionala och lokala objekt Angeläg-
enhets-
kategori 

Televerket 

Radioområde 1 

AM-station, LV, MV, KV I 

FM- och TV-station I 

Jordstation I 

Kustradiostation I 

Radioanläggning för civil II 
luftfart 

Radiodriftcentral I 
Radiokontor I 

Radiolänkstation I 
Radiostation för fast trafik I 
Rundradiocentral I 

Station för landmobil radio I 

Teleområde 

Arbetscentral I 
Betjäningscentral (arbetsledning) I 
Depåförråd 1-11 
Försäljningsexpedition I 
Kontaktgrupp I 
Lokalförråd I 

Nätdriftcentral I 
Nätexpedition I 

Planeringsexpedition (Ttx, Tex,) I 
Reservteleanläggning ( arbets- I 
ledning) 

Samtalsautomater I-III 

Uppgifts-
lämnande 
myndighet 

Radiokontor 

Radio kontor 

Radiokontor 

Radiokontor 

Radiokontor 

Radiokontor 

Radiokontor 

Radiokontor 

Radiokontor 

Radiokontor 

Radiokontor 

Telekontor 

Telekontor 

Telekontor 

Telekontor 

Telekontor 

Telekontor 

Telekontor 
Telekontor 
Telekontor 

Telekontor 

Telekontor 

Bilaga 1 :1 

Anm 

'Telekontor insamlar erfor-
derliga uppgifter från 
samtliga berörda enheter 
inom televerket. 

Avser separata huvud­
abonnemang 

Endast FR och UA. Särskilt 
viktiga en! Tik bedömanden. 
Uttagna aut markeras på 
befintlig förteckning och intas 
inte i krigsabonnentplanen. 
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Bilaga 1 :1 

Regionala och lokala objekt 

TB-kansli 

Telefonstation (bemannad) 

Telekontor 

ÖVerdragstation (bemannad) 

Ovrigt 1 

Datacentral 

Televerkstad 

Tullverket 

Regional tullmyndighet 

Distriktstullkarnrnare 

Tullkammare 

Sambandscentral 

Kustpostering 

Gränspostering 

Väder lekstjänst 

Viktigare organ tillhörande 
SMHI 

50 

Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

I Telekontor 'Telekontor insamlar erforderliga 

I Telekontor uppgifter från samtliga berörda 
enheter inom televerket. 

I Telekontor 

I Telekontor 

I Datacentral 
I TeliC 

I Regional tull-
myndighet 

Il Regional tull-
myndighet 

Il Regional tull-
myndighet 

I Regional tull-
myndighet 

III Regional tull-
myndighet 

III Regional tull-
myndighet 

SMHI 



Bilaga 1 :1 

Regionala och lokala objekt Angeläg- Uppgifts- Anm 
enhets- lämnande 
kategori myndighet 

Övrigt 

Aukt bevakningsföretag En! länsstyrelsens bedöm-
ande 

Flottningsföreningar III 

Lagerhållare och tillsynings- II-III JN,ÖEF 
män för statliga beredskapslager 

Länsalarmeringscentral (LAC) SOS AB 

Länsskolnämnd III Länsskolnämnd 

Oljedepåer och berganlägg- I ÖEF 
ningar för oljelagring 

Tillsyningsmän för fält- III ÖEF 
ledningsförråd 

51 



52 



... 
"' a, 

~ 

Bi/ag 1 :2 

RS018-1:XXXX 
Hemligbeteckning 

T elefoneringsanvisning för prioriterad abonnent vid 
Uppsala telestation vars telefonnummer börjar med 1 

DENNA ANVISNING FÅR INTE DELGES OBEHÖRIGA 

Anvisningen gäller vid beredskapstillstånd och i krig 

GÖR SAMTALEN SÅ KORTA SOM MÖJLIGT. 

1 Normalt kan Du ringa på samma sätt som i fred. 

2 Om du vill beställa samtalet hos telefonist - efter egna kopp­
lingsförsök - eller av annan anledning vill ha kontakt med 
televerket kan Du ringa nedanstående nummer. 

Kommer Du inte fram på numret i kolumn 1 fortsätter Du 
med numret i kolumn 2 osv. 

Felanmälan ............................................ . 

1 

90410 

90200 

90140 

000 

2 

vvvvvv 
zzzzzz 
oouv 
00XY 

Försäljningen .................. ....................... . 

Nummerupplysningen ....... .................. .. 

Samtalsbeställningen .... ......... .. ........ .. ... . 

3 Du får ingen kopplingston. Invänta svar från telefonist i 
reservstationen. Hon kopplar samtalet. Om Du inte får svar 
kan det bero på att förbindelserna till telestationen skadats . 
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Bilaga 1 :2 

FÖRVARA anvisningarna i första hand i inbrottsskyddat ut­
rymme t ex valv, värdeskåp, kassaskåp eller dokumentskåp med 
god hållfasthet mot mekaniskt våld och försett med lås med god 
dyrksäkerhet. Om Du inte har tillgång till sådant utrymme får 
anvisningarna förvaras i annat förvaringsutrymme. Låset bör 
ha god dyrksäkerhet. 

FÖRLUST av anvisningar bör genast anmälas till länsstyrelsen/ 
militärområdesstaben. Sådan anmälan skall även göras om 
man misstänker att anvisningarnas innehåll blivit känt för 
obehöriga. 

ÅTERSTÄLL anvisningarna till länsstyrelsen/ militärområdes­
staben då de inte längre behövs. Då anvisningarna sänds med 
post skall försändelsen assureras. 
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Bilaga 2:1 

Anvisning för att fylla i blankett Tvt A 710 2023/02 
»KRIGSABONNENTPLAN - TELEFON» 

Jfr bifogat exempel bil 2:2. 

Ruta »Hemligbeteckning 

Hemligbeteckning görs endast på blanketter som innehåller sekre­
tessbelagda abonnemang (se kolumn 8) eller där sekretesskydd av 
annat skäl anses befogat, jfr punkt 1.6. 

Ruta »Riktnummer» och »Riktnummerområde» 

Anges alltid. Översättningstabell mellan riktnummer och riktnum­
merområden återfinns i början av telefonkatalogen. Telefonabonne­
mang mom ett riktnummerområde upptas på en och samma 
blankett. 

Ruta » Telekontor» 

Ifylls ej. 

Kolumn 1 »Pos» 

På varje blankett numreras objekten i löpande följd. 

Kolumn 2 »Objekt (namn och adress.)» 

Objekten skall i möjligaste mån upptas i den ordning och under de 
huvudgrupper och objekt, som framgår av normalförteckningen. 

Vissa anläggningar betecknas av sekretesskäl med sk B-nr, tex 
B 111, vilket utgör anläggningens nummer i befästningskoden. 
Objekt benämns med B-nr där sådant förekommer. Vissa militära 
objekt, vars funktion ej kan anges av sekretesskäl, ersätts med 
benämningen »mil anl» samt uppgiftsansvarig myndighet. I annat 
fall anges enligt normalförteckningen. 
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Bilaga 2:1 

Kolumn 3 »Abonnentnummer avseende FR och UA» 

Här anges de av objektets abonnentnummer, vilka önskas uttagna 
som P-telefoner. 

Avser uppgiften separata huvudabonnemang anges dessas abon­
nentnummer. Avser uppgiften systemabonnemang (abonnentväxlar 
- linjetagare - linjeväljare) anges detta med understrykning. 

SAMTLIGA HÄR UPPTAGNA ABONNENTNUMMER KAN 
UNDANTAS FRÅN AVSTÄNGNING OCH GES FÖRTUR 
TILL REPARATION I FÖRHÅLLANDE TILL ICKE PRIO­
RITERADE ABONNENTER. 

Kolumn 4 »Abonnentnummer» 

Här anges de av objektets abonnentnummer, för vilka det även före­
ligger ett önskemål att erhålla någon form av reservstationsbetjä­
nmg. 

Avser uppgiften separata huvudabonnemang anges dessas abon­
nentnummer. Avser uppgiften systemabonnemang (abonnentväxlar 
- linjetagare - linjeväljare) anges detta med understrykning. 

HÄR UPPTAGNA ABONNENTNUMMER KAN, FÖRUTOM 
ATT DE UNDANTAS FRÅN AVSTÄNGNING OCH GES 
FÖRTUR VID REPARATION I FÖRHÅLLANDE TILL ICKE 
PRIORITERADE ABONNENTER, ÄVEN BEREDAS MÖJ­
LIGHETTILL RESERVSTATIONSBETJÄNING, I DEN MÅN 
RESERVSTATION FINNS OCH KAPACITETEN PÅ DENNA 
MEDGER DETTA 

Kolumn 5 »RS» 

Här anges det antal huvudledningar, som svarar mot behovet för de 
i kolumn 4 understrukna abonnentväxelanläggningarna. Vid vanligt 
huvudabonnemang ifylls ej kolumnen. 
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Kolumn 6 »HN» 

Ifylls ej . 

Kolumn 7 »Kategori» 

Bilaga 2:1 

Här anges angelägenhetskategori enligt normalförteckningen. 

Kolumn 8 »Sekretessbelagt abg» 

Sekretessbelagt abonnemang anges med »X ». 

Anm 

Sekretessbelagda abonnemang behandlas inom televerket enligt särskilda be­
stämmelser ifråga om registrering, debitering m m. Det åligger därför be­
ställaren att, i samband med beställning, flyttning, ändring etc av telefon­
abonnemang, särskilt ange om abonnemanget skall vara sekretessbelagt. 

Kolumn 9 »Anm» 

Abonnemang som utgör en del i ett larmsystem eller som är försett 
med modemutrustning för dataöverföring markeras här med 
»Larm » resp »Data». I övrigt noteras här speciella förhållanden 
som kan vara av intresse eller tjäna som förtydligande i vissa fall. 
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Bilaga 2:2 

KRIGSABONNENTPLAN - TELEFON j Sida I ( 2 ) 

I Anvisning Hemligbeteckning Riktnummer 
029 FR = Förtur till reparation 

UA = Undantas frAn avstängning 
(HEMLIG BETECKNING) 

H1ktnummeromrAde 
AS = Oirektanslutning 1111 reservstation D -b y 
HN = Reservstationsbetjäning via hemligt nummer Telekontor - -
I kolumn 5 -6 och 8 markeras med x i resp. kolumn D -by -P-telefoner 

Reservstationsbetjän ing 
O> 

J.g C 

Abonnentnum• Slag av § ic ... ~ 
mer avseende Abonnent- betjä- ~ ~~ 

.;;; 

Pos Objekt (Namn och adress, om denna är öppen) FA och UA nummer nin "' ~ 
AS HN :,: Jl -8 <( 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ARMEN 
I Försvarsområdesgruppstab 67502 67502 I X 

67 898 67898 
67853 

2 Krigssjukhus, Yallgatan 3, 12.!!Zl 22llll. 2 Il 

D-by 

' 
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Bilaga 2:2 

KRIGSABONNENTPLAN - TELEFON I Sida 2(2) 
Anvisning Hemligbeteckning Riktnummer 

029 
FR = Förtur till reparation 
UA = Undantas från avstängning 

(HEMLIG BETECKNING) 
H1ktnummeromrade 

AS = Direktanslutning 1111 reservstation 0-by 
HN = Reservstationsbetjäning via hemligt nummer Telekontor 
I kolumn 5 - 6 och 8 markeras med x i resp. kolumn 0-by 

P-teletoner 

Reservstationsbetjäning 
I °' O> 

C 

Abonnentnum• Slag av ·g ~.o ~ ., .. 
mer avseende Abonnent• betjä· * ~~ 'i Pos Objekt (Namn och adress, om denna är öppen) FRoch UA nummer nin 

AS HN "' ~.8 <( 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

CIVI LFORSVAR 
I C ivilförsvarsområdesförråd 52875 52875 lll X Larm 

M arkgatan 2, P-a rp 

2 Huvudcentralen, D-by illlQ_ ill2.Q. 5 I 
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Bilaga 2:3 

Anvisning för att fylla i blankett Tvt 710 2020/02 
»KRIGSABONNENTPLAN - TELEX» 

Jfr även bifogat exempel bil 2 :4. 

Ruta ,,Hemligbeteckning» 

Hemligbeteckning görs endast på blanketter som innehåller sekre­
tessbelagda abonnemang (se kolumn 4) eller där sekretesskydd av 
annat skäl anses befogat, jfr punkt 1.6. 

Ruta » Telexstation», »Förstasiffror» och » Telekontor» 

Av de två första siffrorna i telexnumret (i vissa fall de tre första siff­
rorna) kan telexstationen utläsas. En översättningstabell mellan 
förstasiff rorna, telexstation och berört telekontor bifogas, bil 2: 5. 
Telexabonnemang anslutna till samma telexstation upptas på en 
och samma blankett. Observeras bör att en telexabonnent i vissa 
fall kan ha abonnemang anslutna till mer än en telexstation. 

Kolumn 1 »Pos» 

På varje blankett numreras objekten i löpande följd. 

Kolumn 2 »Objekt (namn och adress.)» 

Objekten skall i möjligaste mån upptas i den ordning och under de 
huvudgrupper och objekt som framgår av normalförteckningen. 

Vissa anläggningar betecknas av sekretesskäl med sk B-nr, tex 
B 111, vilket utgör anläggningens nummer i befästningskoden. 
Objekt benämns med B-nr där sådant förekommer. Vissa militära 
objekt, vars funktion ej kan anges av sekretesskäl, ersätts med 
benämningen »mil anl» samt uppgiftsansvarig myndighet. I annat 
fall anges enligt normalförteckningen. 
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Bilaga 2:3 

Kolumn 3 »P-telexabonnemang» 

Här anges objektens telexnummer. 

Om objektet har flera telexabonnemang anges endast de nummer 
som önskas prioriterade. 

Om obje~tet har telexabonnemang med gruppnummer anges de 
nummer i gruppen som önskas prioriterade. Dessa nummer skall 
understrykas. 

Kolumn 4 »Sekretessbelagt abg» 

Sekretessbelagt abonnemang anges med »X». 

Anm 

Sekretessbelagda abonnemang behandlas inom televerket enligt särskilda be­
stämmelser ifråga om registrering, debitering mm. Det åligger därför be­
ställaren att i samband med beställning, flyttning, ändring etc av telexabonne­
mang särskilt ange om abonnemanget skall vara sekretessbelagt. 

Kolumn 5 »Anmärkning» 

Här noteras speciella förhållanden som kan vara av intresse eller 
tjäna som förtydligande i vissa fall. 
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Bilaga 2:4 

KRIGSABONNENTPLAN - TELEX 
Heml igbeteckning Teleu tal ion 

O-by 
Fönlo, iffrÖr 

(HEMLIG BETECKNING) 90 
-

Telekonlor 

O-by 

I Objekt {Namn och adress, om denno är öppe n) I 
Sekre-

I Anmörkn;ng I P-telex- lessbe-
Pos abonnemang lagt obg 

1 2 3 4 5 

Arm~n 
1 Fördelningsstab 90123 X 

2 I 28/Fo 83 90673 
Soldatvägen 15, D-by 90675 

► . 
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Bilaga 2:4 

KRIGSABONNENTPLAN - TELEX 
Heml,gbeteckning Tele111 10 1,on 

D-by 
for,rosiffror ___ --- --- -------

(HEMLIGBETECKN ING) 90 
--Telekontor 

D-by 

I Obiekt (Namn och adress, om denna ör öppen) I 
Sekre- I I P-telex- tessbe-

Pos abonnemang lagt obg Anmärkning 

1 2 3 4 5 

Polisväsendet I 
1 Länspol ischefen 90248 

Åkervägen 18, D-by 90352 

2 Polisavdelning H R 90427 X Data 

90429 X 
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Bilaga 2:5 

Sambandet mellan förstasiffror i telexnumret och telex­
station samt uppgift om teleområdestillhörighet för resp 
telexstation 
XX I I (YY) = Ny nummerserie, XX, parallellkopplad med 

garr.mal nummerserie, (YY). 

Förstasiffror Telexstation Teleområde 

10 - 14, 17, 19 Stockholm Stockholm 
20 - 27 Göteborg Göteborg 
30 - 31 Malmö Malmö 
320 - 328 Malmö Malmö 
329 Trelleborg Malmö 
33 Malmö Malmö 
34 Göteborg (Varberg) Göteborg 
35 Jönköping (Nässjö) Jönköping 
36 Borås Borås 
38 Halmstad Helsingborg 
39 Norrköping (Västervik) Norrköping 
40 Västerås Västerås 
41 Visby Norrköping 
42 Trollhättan Uddevalla 
43 Kalmar Kalmar 
44 Östersund Östersund 
45 Karlshamn Kristianstad 
46 Eskilstuna Västerås 
47 / / (81) 1 Gävle Gävle 
48 Kristianstad Kristianstad 
49 Kalmar (Oskarshamn) Kalmar 

50 Linköping Norrköping 
51 Trollhättan (Grebbestad) Uddevalla 

52 Växjö Kristianstad 

53 Karlstad (Mellerud) Karlstad 

1Parallellkoppling är planerad till och med omkr 1981-03 
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Bilaga 2:5 

Förstasiffror Telexstation Teleområde 

54 Umeå Umeå 
55 Norrköping (Mjölby) Norrköping 
56 Karlstad (Filipstad) Karlstad 
57 Karlstad (Arvika) Karlstad 
58 Sundsvall (Strömsund) Sundsvall 
59 Gudhem (Mariestad) Borås 
60 Örnsköldsvik Sundsvall 
61 Sundsvall (Sollefteå) Sundsvall 

62 Sundsvall (Dorotea) Sundsvall 
63 Sundsvall (Sveg) Sundsvall 
640 - 644 Norrköping Norrköping 
649 Norrköping (Mjölby) Norrköping 
65 Skellefteå Umeå 
66 Karlstad Karlstad 
67 Gudhem (Falköping) Borås 
683 / / (83) 1 Luleå Luleå 

69 Skellefteå (Arjeplog) Umeå 

70 Jönköping Jönköping 

710 - 714 Sundsvall Sundsvall 
715 / / (82) 1 Sundsvall (Hudiksvall) Sundsvall 

72 Helsingborg Helsingborg 

73 Örebro Örebro 
740 - 741/ / (84) 1 Falun Falun 
742 / / (77, 78) 1 Falun (Mora) Falun 
75 Gävle (Krylbo) Gävle 

76 Uppsala Uppsala 
(77) se 742 Falun (Mora) Falun 
(78) se 742 Falun (Mora, f d Särna) Falun 
79 Sundsvall (Ljusdal) Sundsvall 
80 Luleå Luleå 

'Parallellkoppling är planerad till och med omkr 1981 - 03 

2 Kiruna telexstation upplöses omkr 1981-01. 
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Förstasiffror 

(81)se47 
(82) se 715 
(83) se 683 
(84) se 74 
85 
86 
87 
88 
89 

99 

Bilaga 2:5 

Telexstation Teleområde 

Gävle Gävle 
Sundsvall (Hudiksvall) Sundsvalll 
Luleå Luleå 
Falun Falun 
Luleå _(Överkalix) Luleå 
Luleå (Gällivare) Luleå 
Luleå (Kiruna)2 Luleå 
Umeå (Stensele) Umeå 
Luleå (Jokkmokk) Luleå 
Speciella nummer (abonnemang som endast är 
avsedda för avgående skrivningar eller som har 
s k hemligt nummer. Hemligt nummer innebär 
att . numret ej medtas i telexkatalogen och att 
televerket ej lämnar upplysningar om numret. 
Skall ej förväxlas med sekretessbelagda total­
försvarsabonnemang). 

1Parallellkoppling är planerad till och med omkr 1981 - 03 

2Kiruna telexstation upplöses omkr 1981-01. 

8-serien planeras på sikt att helt friställas i telexnätet för TELETEX. 
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Bilaga 2:6 

Anvisning för att fylla i blankett Tvt A 710 2026 
KRIGSABONNENTPLAN - FÖRBINDELSER 

Jfr även bifogat exempel, bil 2:7. 

Ruta »Hemligbeteckning» 

Hemligbeteckning görs endast på blanketter som innehåller sekre­
tessbelagda abonnemang (se kolumn 5) eller där sekretesskydd av 
annat skäl anses befogat,jfr punkt 1.6. 

Ruta »Riktnummer» 

Anges alltid. Riktnummer utläses av de tre första siffrorna i en för­
bindelses bokföringsnummer enligt följande: 

I ett bokföringsnummer med 800 som de tre första siffrorna är rikt­
numret 08, med 420 som första siffror är riktnumret 042, med 418 
som första siffror är riktnumret 0418 osv. En förbindelses bok­
föringsnummer är det nummer televerket i debiteringshänseende 
har tilldelat förbindelsen och återfinns därför på erhållen tele­
räkning. Bokföringsnumret kan även erhållas från berörd försälj­
ningsexpedition. 

Förbindelser med samma riktnummer upptas på en och samma 
blankett. 

Ruta »Riktnummerområde» 

Riktnummerområde framtas ur den översättningstabell mellan 
riktnummer och riktnummerområden som återfinns främst i tele­
fonkatalogen. 

Ruta » Telekontor» 

Ifylls ej. 
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Bilaga 2:6 

Kolumn 1 »Pos» 

På varje blankett numreras objekten i löpande följd. 

Kolumn 2 »Objekt .. » 

Ange namn och adress för aktuell förbindelses abonnent (räknings­
mottagare) samt motsvarande uppgifter för intressent (nyttjaren) 
om denna inte är densamma som abonnenten. Objekten skall i 
möjligaste mån upptas i den ordning och under de huvudgrupper 
och objekt som framgår av normalförteckningen. 

Kolumn 3 »Bokföringsnummer .. » 

Här anges förbindelsens hela bokföringsnummer (se ruta »Rikt­
nummer» ovan). 

Kolumn 4 »Förbindelsens funktion » 

Tex dataledning, larmledning eller övervakningsledning. I de fall 
identitet speciellt måste markeras anges slutpunkts geografiska 
belägenhet i anm kolumnen. 

Kolumn 5 »Sekretessbelagt abg» 

Sekretessbelagt abonnemang (förbindelse) anges med »X ». 

Anm 

Sekretessbelagda abonemang (förbindelser) behandlas inom televerket enligt 
särskilda bestämmelser ifråga om registrering, debitering m m. Det åligger där­
för beställaren att i samband med beställning, flyttning, ändring etc av förbin­
delsen särskilt ange om förbindelse skall vara sekretessbelagd. 

Kolumn 6 »Anmärkning» 

Här noteras speciella förhållanden som kan vara av intresse eller 
tjäna som förtydligande i vissa fall. 
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Bilaga 2:7 

KRIGSABONNENTPLAN - FÖRBINDELSER 

t Sida I (2) 
I Hemligbeteckning Hiktnummer 

029 

(HEMLIG BETECKNING) Riktnummeromräde D-by 

Telekontor D-by 

Bokförings- Sekre-

nummer (fel - Förbindelsens 
tess-
belagt 

Pos Objekt (Abonnent / Intressent) anmäln.nr) funktion aqg Anmärkning 

1 2 3 4 5 6 

ARMEN 

I I 28/Fo 83 290-06793 Larm-
X Eråkra 

mobförråd 
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Bilaga 2:7 

KRIGSABONNENTPLAN - FÖRBINDELSER 

i Sida 2(2) 
Hemligbeteckning Riktnummer 

029 
Riktnummeromrade 

(HEMLIGBETECKNING) D-by 
Telekontor D-by 

Bokförings- sekre-

nummer (fel- Förbindelsens 
less-
belagt 

Poa - Objekt (Abonnent/ Intressent) anmäln.nr) funktion abg Anmärkning 

1 2 3 4 5 6 

KOMMUNALA MYNDIGHETER 

I D-by Kommun/Affärsverken 290-05673 Övervak- Vd ängar 
Solledsgatan 22, D-by ning-

.vatten-
reservoar 

2 D-by kommun, Föreningsg.2, 290-05721 Kom. radio 
D-by ledn 
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